INDICAÇÃO N.º 1283/2017
Asfaltamento da Rua Olimpio Folegatti, Ponte Alta.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja afastado o trecho final da Rua Olímpio Folegatti, Ponte Alta.
Justificativa:
Munícipes pedem que seja colocado brita ou seja asfaltada a referida rua, pois na época de chuva o trecho fica intransitável.
Valinhos, 15 de maio de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexo I

[image: image1.jpg]